
 

 

 

 

Poz. 174 

 

UCHWAŁA NR 15/2020 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW ARCHITEKTURA 

PRZESTRZENI INFORMACYJNYCH, INFORMACJA NAUKOWA I 
BIBLIOTEKOZNAWSTWO, PUBLIKOWANIE WSPÓŁCZESNE 

z dnia 14 maja 2020 r. 

w sprawie zasad przeprowadzania oraz przystępowania do egzaminów w terminie 
przed główną sesją egzaminacyjną na kierunku informacja naukowa i 

bibliotekoznawstwo 

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt 7 oraz § 35 ust. 3 Regulaminu Studiów Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r., poz. 186), Rada Dydaktyczna dla kierunków: 
architektura przestrzeni informacyjnych, informacja naukowa i bibliotekoznawstwo, 
publikowanie współczesne, postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Przeprowadzenie egzaminu w terminie przed główną sesją egzaminacyjną jest 
możliwe za zgodą koordynatora przedmiotu, po zrealizowaniu programu określonego w 
sylabusie przedmiotu i uzyskaniu przez studenta zaliczenia. Termin egzaminu ustala 
koordynator. Termin przed główną sesją egzaminacyjną jest traktowany jako termin 
pierwszy. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący rady dydaktycznej:  
M. Kisilowska 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 
 


